
 

1 

 

 

Délibération n° 2018/11-01 
relative à la nomination  

des experts auprès de la CTI 

 
 
Objet : Nomination des experts auprès de la CTI 

 
- Vu le règlement intérieur de la CTI, 
- Vu la proposition du Bureau du 30/10/2018, 
- Sur proposition de la présidente, 
 
La Commission des titres d’ingénieur a adopté la présente délibération : 
 
 
La commission met à jour la liste de ses experts, pour un début ou une poursuite de mandat 
pour la période du 15 novembre 2018 au 31 octobre 2020 :  
 

M ALLARD Francis 

M ALOCHET Marc 

M ARQUIS Eric 

M BAYLET Pierre 

M BERAUD André 

M BONTE Bertrand 

Mme BOUDAREL Marie-Reine 

M BREUIL Pascal 

M BRUGIERE Marc 

Mme CASAUX-GINESTET Géraldine 

M CELIER Antoine 

M CHADLI Mohammed 

Mme CHIKY Raja 

M COPPIER Hervé 

M CORDARY Daniel 

M COTTET Francis 

Mme D'EPENOUX Françoise 

M DAILLY Nicolas 

Mme DELMAS BEN DHIA Sonia 

Mme DOLMIERE Danielle 

Mme DUVALLET Jeanne 

M EYMARD Michel 

M FAVRIE Ambroise 

M FOUGER Xavier 

M GALLION Philippe 

M GAUTIER Gildas 

M GENDRY Olivier 

Mme HENNEBIQUE Isabelle 

M INGLEBERT René-Louis 

Mme JAVELAUD Sandrine 



 

2 

M JOUANJEAN Francis 

M LABLE Pierre 

Mme LAGARRIGUE Sophie 

M LAJARIGE Christian 

M LE QUENVEN Jean 

M LLINAS Jean-Richard 

M LOSSON Fabrice 

M MAGNE Patrick 

M MAHIEU Laurent 

M MAILLARD Jean-Jacques 

Mme MATHIEU Suzanne 

M MEUNIER Christophe 

M MISIAK Nicolas 

M MOREL André  

Mme MOREL Laure 

M NACCACHE David 

M NOCQUET Jean 

Mme NOEL Murielle 

M PAOLUCCI-JEANJEAN Delphine 

M PAVAGEAU Michel 

M PENNEROUX Alexandre 

M PETIT Philippe-Yves 

M PEYRADE Marc 

M PIGEONNAT Yvan 

Mme QUANTIN Danièle 

M RAÏSSI Tarek 

M RIVIERE Delphin 

M RODRIGUEZ GUISANTES Georges 

M ROLIN Pierre 

M ROUVRAIS Siegfried 

M SAMUELIDES Manuel 

M SCHWARTZENTRUBER Jacques 

Mme SMITH Agnès 

M TOURY Timothée 

M VALLEE Régis 

M VALLUIS Bernard 

M VERCHERE Pierre-Marie 

 
 
La commission met à jour la liste de ses experts internationaux, pour un début ou une 
poursuite de mandat pour la période du 15 novembre 2018 au 31 octobre 2020 :  
 

M AMMAR Naceur 

M ARCEGA SOLSONA Francisco Javier 

M AVDELAS Aris 

M BEN ACHOUR Mounir 

M BENGOETXEA Endika 

Mme BERBERS Yolande 

M BERSIER Jacques 

M BOURCY Francy 



 

3 

M BUENO ZABALO Rikardo 

Mme CALDERON CARPINTERO Verónica 

M CALLEJA Guillermo 

M CORNELIS Jan 

M COURARD Luc 

M DAMIAN Radu Mircea 

M DE BRITO Rui 

M DREZE Quentin 

M EDMOND REIS DA SILVA AUGUSTO Paulo Aloísio 

Mme GURRUCHAGA TORRECILLA María Dolores 

Mme HAJRI-GABOUJ Sonia 

M IONESCU Romeo-Danut 

M KASSINOPOULOS Marios 

M LEPOIVRE Philippe 

Mme MALCORPS BUTTIENS Christiane 

M MASSEREY Bernard 

Mme NEJJARI Fatiha 

M O'CONNOR Barry 

M PEZZETTI Marco 

M PINTO Charles 

Mme POSTIAUX Nadine 

M PRELAZ DROUX Roland 

M QUEVEDO CASIN Joseba 

M SCHNETZER Marc-Adrien 

M TURMO Jose 

M WOJCIK Stephane 
 
 
La commission met à jour la liste de ses experts élèves-ingénieurs, pour un début ou une 
poursuite de mandat pour les périodes mentionnées : 
 

M AUBEL Antoine EEI oct 2018 à août 2020 

M BARBAR Ahmed EEI oct 2018 à août 2020 

Mme BELDI Hiba EEI oct 2017 à août 2019 

Mme BENNIS Zineb EEI oct 2018 à août 2020 

M BERNARD Jean-Baptiste EEI oct 2017 à août 2019 

Mme BIOT Angeline EEI oct 2018 à août 2020 

Mme BRECHET Fanny EEI oct 2018 à août 2020 

Mme CAGNIN Edwige EEI oct 2018 à août 2020 

M CANU Julien EEI oct 2017 à août 2019 

Mme COLAS DES FRANCS  Raphaëlle EEI oct 2017 à août 2019 

M COUDERC Grégoire EEI oct 2017 à août 2019 

M DUCHANOIS Damien EEI oct 2017 à août 2019 

Mme EL HAJOUI Marwa EEI oct 2018 à août 2020 

M FOREAU Constantin EEI oct 2017 à août 2019 

M FRANC Matthew EEI oct 2018 à août 2020 

M GALMICHE  Théo EEI oct 2017 à août 2019 

M GEORGEL Paul EEI oct 2017 à août 2019 

Mme GLAZ Margot EEI oct 2017 à août 2019 

M GRAMAIZE Theodore EEI oct 2018 à août 2020 



 

4 

M HUBERT Jean-François EEI oct 2018 à août 2020 

M IRENGE Victoire EEI oct 2017 à août 2019 

M JAROUSSE Simon EEI oct 2018 à août 2020 

M KARMANN Thomas EEI oct 2016 à août 2019 

M LARUELLE Ivann EEI oct 2018 à août 2020 

M LECLERC Enguerrand EEI oct 2018 à août 2020 

Mme LIARD Marine EEI oct 2018 à août 2020 

M MARTIN Pavel EEI oct 2017 à août 2019 

Mme MAUBERT Melina EEI oct 2017 à août 2019 

Mme MOFREDJ Kenza EEI oct 2017 à août 2019 

M MONCHICOURT  Baptiste EEI oct 2018 à août 2020 

Mme NDIAYE Adja Marie EEI oct 2017 à août 2019 

M PAULIN Arthur EEI oct 2018 à août 2020 

M PEBERE Quentin EEI oct 2017 à août 2019 

M PERROCHAT Raphaël EEI oct 2017 à août 2019 

M POISSON Théo EEI oct 2017 à août 2019 

M REDAL Kevin EEI oct 2018 à août 2020 

M SAHRAOUI Hichem EEI oct 2017 à août 2019 

Mme SIEWIERSKI Alexia EEI oct 2017 à août 2019 

Mme SPAETH-ELWART Léonie EEI  oct 2016 à aout 2019 

Mme TAUPIN Louise EEI oct 2018 à août 2020 

Mme TCHIPDA Irma-Melvine EEI oct 2018 à août 2020 

M VIGER Charles EEI oct 2018 à août 2020 

 
 
 
 
Délibéré en séance plénière à Paris, le 13 novembre 2018. 
 
 
Approuvé en séance plénière à Paris, le 11 décembre 2018. 
 
 
 
 
 
 
         La présidente 

Élisabeth CRÉPON 

 


